
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy 
Wapno zajętych pod garaże 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1899 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się minimalne stawki czynszu dzierżawnego gruntów stanowiących własność Gminy Wapno 
zajętych pod garaże niezwiązane trwale z podłożem w wysokości 1,00 zł/m2 + podatek VAT 23%. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie BIP Urzędu Gminy Wapno i na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Wapno. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.30.2015 Wójta Gminy Wapno z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Wapno zajętych 
pod garaże. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0FCE0C-E159-4895-8397-D7F59F5334FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-15T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




